
UCHWAŁA NR VI/63/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr IV/42/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za użytkowanie wieczyste 

gruntów położonych w Wymysłowie przy ulicy Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2)) na wniosek Wójta Gminy 
Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr IV/42/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 31 stycznia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270.

Id: 154BA335-2B0F-4A1D-AF66-026AF4ECC51A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr IV/42/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na
udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za użytkowanie wieczyste gruntów położonych w Wymysłowie
przy ulicy Jana Pawła II została objęta postępowaniem nadzorczym przez Wydział Nadzoru Prawnego
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego (Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr NPII.4131.1.122.2019
z dnia 13.02.2019 r.). W ocenie organu nadzoru, w/w uchwała nie powinna była odnosić się do konkretnego
podmiotu, lecz stanowić jedynie wytyczne o charakterze generalnym, stanowiącym wzorzec dla organu
wykonawczego przy ocenie konkretnego stanu faktycznego danego podmiotu w procesie udzielania
bonifikaty.

W wyniku wszczętego postępowania nadzorczego i jego uzasadnienia należało stwierdzić nieważność
w/w uchwały w całości.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 154BA335-2B0F-4A1D-AF66-026AF4ECC51A. Podpisany Strona 1




